
Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 6,65 Jose Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 306 CT 19217 MENSAH EKUBAN, THEO FELIX 16/06/1983 PTO. ALICANTE OHL 6,94

1 2 5 498 CT 15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 7,01

1 3 4 449 CT 17387 SAKETOS CANDELA  SOLDEPLATA 24/07/1983 A D A S 7 04

60 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 4 449 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 A.D.A.S. 7,04

1 4 7 451 CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA CATALUNYA 7,05

1 5 3 309 VE  1925 ONYEMACHI AUDU, ERETE 05/05/1985 CA FENT CAMI 7,06

1 6 2 429 CT 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 28/06/1989 CE UNIVERSITARI 7,06

1 7 1 477 CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA CATALUNYA 7,07

1 8 8 476 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ  NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 7 141 8 8 476 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 7,14

2 1 6 459 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 FC BARCELONA 7,14

2 2 1 343 CT 19433 GONZALEZ CEBRECOS, CARLOS 23/08/1993 JA SABADELL 7,20

2 3 4 461 CT 16492 LOZANO BRAU, JULIAN 28/12/1983 INDEPENDIENTE 7,20

2 4 3 464 CT 15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 AA CATALUNYA 7,22

2 5 7 472 CT 15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 17/01/1987 PRATENC AA 7,28

2 6 8 465 CT 18212 CISNEROS BARDOLET, JOSE LUIS 02/10/1982 AA CATALUNYA 7,33

2 7 2 458 CT 19368 MEGINO GADIAZA, ALBERTO 20/10/1995 FC BARCELONA 7,37

2 8 5 444 IB  1556 VIDAL BAUZA, GUILLERMO 04/06/1982 PUERTO ALICANTE 7,54

3 1 4 454 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 AVINENT MANRESA 7,23

3 2 8 463 CT 17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 15/04/1987 CA NOU BARRIS 7,32

3 3 1 204 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA 7,34

3 4 2 448 CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 7,34

3 5 7 446 CT 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA RUBÍ 7,34

3 6 5 425 CT 11674 SOLER MAZA, SERGI 01/01/1985 AE MOLINS 2000 7,38

3 7 6 18 CT 19257 JIMENEZ MALDONADO, ANDRES DANIEL 12/03/1991 CA VIC 7,51

3 3 445 CT 19996 ADESOJI OYETUNJI, BABATUNDE 05/10/1986 CE PENEDÈS DS 162.7

4 1 5 224 CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´HOSPITALET 7,34

4 2 6 485 CT 17843 BAKER IGUAZ  RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 7 394 2 6 485 CT 17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,39

4 3 3 17 CT 18850 RUIZ OLMO, ADRIAN 06/05/1994 CA NOU BARRIS 7,41

4 4 2 489 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 7,43

4 5 1 475 CT 18708 FUENTES REVILLA, EDUARDO 01/11/1993 AA CATALUNYA 7,44

4 6 4 332 CT 19212 MARTINEZ LOPEZ, ALVARO 31/07/1992 BARCELONA AT. 7,45

4 7 7 462 CL 18540 ROMAN PEREZ, ALEX 06/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 7,52, ,

4 8 8 341 CT 19923 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 UA BARBERÀ 7,60



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 6,65 Jose Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

5 1 6 334 CT 19540 SANTIVERI SALVADOR, ANIBAL 15/09/1989 ISS - L´HOSPITALET 7,50

5 2 3 420 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. 7,51

5 3 8 473 CT 18655 PURULL RIUS, MARCEL 16/12/1994 UA TERRASSA 7,52

5 4 2 428 CT 1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 01/06/1977 MEDILAST LLEIDA 7,55

5 5 5 466 CL 15588 SAN JOSE BELTRAN, EDUARD 28/05/1990 CE UNIVERSITARI 7,56

5 6 4 23 CL 18366 ALBEA CASTELL, ALBERT 12/02/1990 CE VILANOVA 7,60

5 7 1 455 CL 19272 MOLINA TORRES, MARC 26/08/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,68

5 8 7 24 CL 19173 ALBEA CASTELL  ERIC 28/07/1994 CE VILANOVA 7 915 8 7 24 CL 19173 ALBEA CASTELL, ERIC 28/07/1994 CE VILANOVA 7,91

6 1 4 479 CL 20205 MARTIN LLOPIS, LUIS 25/08/1984 AA CATALUNYA 7,54

6 2 5 471 CT 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,57

6 3 2 500 CL 19849 ESPINOSA CASAJOANA, ADRIA 04/03/1995 CA MOLLET 7,61

6 4 6 437 CL 11940 MENDEZ PUIG, ROGER 17/04/1985 CA VIC 7,63, ,

6 5 1 482 CL 16646 GOMEZ DOMENECH, DANIEL 15/08/1991 CA CASTELLAR 7,68

6 6 7 494 CT 18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 ISS - L´HOSPITALET 7,77

6 7 8 20 CL 17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 7,88

6 8 3 481 CT 20221 GARCIA ALMIRON, SEBASTIAN 08/07/1993 AA CATALUNYA 7,99

7 1 5 346 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,49

7 2 7 426 CL 18976 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 7,61

7 3 6 430 CT 18569 KNOEPFLE , JAN 06/09/1991 CE UNIVERSITARI 7,67

7 4 1 416 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 7,70

7 5 2 453 CL 19019 EGEA AMORIN, JOAN 23/07/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,74

7 5 3 483 CL 17646 LLUNELL MOYA, CARLOS 07/01/1991 CA CASTELLAR 7,71

7 6 8 484 CL 20026 LAZARO CIFUENTES, ISMAEL 26/02/1991 CA CASTELLAR 7,74

7 7 4 415 CL 15354 VIÑAS TERRIS, XAVIER 02/03/1990 GEIEG 7,75

8 1 4 25 CL 16847 SANCHEZ LOPEZ, DAVID 03/02/1984 CE VILANOVA 7,70

8 2 5 456 CT 20139 IBAÑEZ MASANES  GUILLEM 04/01/1996 AVINENT MANRESA 7 728 2 5 456 CT 20139 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 AVINENT MANRESA 7,72

8 3 7 414 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO 13/04/1985 UA RUBÍ 7,74

8 4 3 491 CL 18939 FERNANDEZ SAGRERA, FRANCESC 20/04/1994 CA CASTELLAR 7,76

8 5 6 438 CL 18069 ROMANO DE GEA, POL 22/12/1993 CA LAIETÀNIA 7,82

8 6 1 441 CL 18902 CUMERAS KHAN, JOSEP 26/06/1994 CA VIC 7,91

8 7 8 439 CL 18275 BUQUERAS CARBONELL, CARLES 07/09/1985 CE UNIVERSITARI 7,978 7 8 439 CL 18275 BUQUERAS CARBONELL, CARLES 07/09/1985 CE UNIVERSITARI 7,97

8 8 2 457 CL 59282 SINTES MONTSERRAT, BENITO 25/04/1996 AVINENT MANRESA 7,98



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 6,65 Jose Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

9 1 8 490 CL 18137 GAMERO IGUAL, MARC 25/02/1993 CA CASTELLAR 7,78

9 2 7 474 CL 19803 COMPTE ROCA, ROGER 06/06/1995 CA VIC 7,79

Ñ9 3 3 492 CT 18684 UREÑA GOMEZ, DAVID 06/11/1995 AA CATALUNYA 7,82

9 4 6 443 CL 19805 CALZADILLA FIMIA, ORIOL 20/01/1995 CA VIC 7,83

9 5 1 434 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 7,93

9 6 5 452 CL 20291 FONT CASAFONT, MARC 17/05/1984 AA CATALUNYA 7,97

9 7 2 435 CL 18928 MORENO MARTIN, JONATHAN 28/07/1980 CA OLESA 7,98

9 8 4 478 CL 12110 DIEZ FERNANDEZ  MARIO 10/04/1985 AA CATALUNYA 8 029 8 4 478 CL 12110 DIEZ FERNANDEZ, MARIO 10/04/1985 AA CATALUNYA 8,02

10 1 5 442 CL 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 8,00

10 2 4 467 CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,04

10 3 3 460 CT 19150 PINNA , LUCA 20/06/1973 ACA VETERANS 8,09

10 4 6 487 CL 19232 MUÑOZ MUGICA, NORBERT 10/06/1987 CA TORREDEMBARRA 8,10, ,

10 5 7 468 CL 19868 RODRIGUEZ BOSCH, ORIOL 25/04/1995 CA CASTELLAR 8,15

10 6 2 26 CL 59276 RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK 13/01/1997 CA NOU BARRIS 8,23

11 1 7 496 IB  1559 GILBERT, MATHEW 05/09/1990 CA CANALETES 7,73

11 2 2 21 CL 20076 VAL LOZANO, OSCAR 31/05/1994 CA CASTELLAR 8,06

11 3 4 447 CL 19027 GUERRERO HERNANDEZ, ENRIQUE 01/12/1994 UA RUBÍ 8,22

11 4 5 470 CL 18102 FOSSAS FELIP, GERARD 23/11/1995 AA CATALUNYA 8,35

11 5 6 264 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 8,87

11 6 3 488 CL 16652 MUÑOZ MUGICA, PABLO 01/08/1982 CA TORREDEMBARRA 9,14



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

60 METRES LLISOS MASCULINS
SÈRIE EXTRA Rècord de Catalunya: 6,65 Jose Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 306 CT 19217 MENSAH EKUBAN, THEO FELIX 16/06/1983 PTO. ALICANTE OHL 6,90

2 5 449 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 A.D.A.S. 6,98

3 7 429 CT 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 28/06/1989 CE UNIVERSITARI 7,02

4 6 451 CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA CATALUNYA 7,04

5 2 477 CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA CATALUNYA 7,11

6 8 476 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 7,14

7 1 459 CT 16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 FC BARCELONA 7,15

3 309 VE  1925 ONYEMACHI AUDU, ERETE 05/05/1985 CA FENT CAMI RET.



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 309 VE  1925 ONYEMACHI AUDU, ERETE 05/05/1985 CA FENT CAMI 48,08

1 2 5 40 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC BARCELONA 48,62

400 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 4 52 LP  166 GARCIA CABRERA, SAMUEL 04/12/1991 TENERIFE CAJACANARIAS 49,02

1 4 3 49 CT 12387 SEGOVIA ROMERO, CARLOS 02/05/1986 ISS - L´HOSPITALET 49,20

2 1 5 53 CT 18725 VALLES PASTOR, JUAN ENRIQUE 25/03/1986 PLAYAS DE CASTELLON 49,16

2 2 6 54 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 08/04/1990 ISS - L´HOSPITALET 49,45

´2 3 4 87 CT 17666 TORRES SOLA, SERGI 01/01/1994 ISS - L´HOSPITALET 49,63

2 4 3 422 CT 15904 CAPELL AYLAGAS, MARC 07/03/1991 GEIEG 50,90

3 1 6 50 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´HOSPITALET 50,79

3 2 3 42 CT 15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 28/06/1990 ISS - L´HOSPITALET 50,92

3 3 5 248 CR 4140 ALONSO ESCOBAR  ALBERTO 25/04/1993 CA PUERTOLLANO 51 543 3 5 248 CR 4140 ALONSO ESCOBAR, ALBERTO 25/04/1993 CA PUERTOLLANO 51,54

3 4 4 51 CT 15012 CHICON JANER, AGUSTIN 17/10/1985 ISS - L´HOSPITALET 51,67

4 1 4 454 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 AVINENT MANRESA 50,38

4 2 5 433 CT 15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 CA NOU BARRIS 50,63

4 3 3 62 CT 15802 ROGUERA SANCHEZ  IVAN 03/08/1992 RIPOLLET UA 51 664 3 3 62 CT 15802 ROGUERA SANCHEZ, IVAN 03/08/1992 RIPOLLET UA 51,66

4 4 2 95 CT 16776 PEULA PEGADO, DANIEL 31/07/1977 JA SABADELL 51,79

4 5 6 36 CT 15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR JOSE 05/01/1986 AA CATALUNYA 51,97

5 1 4 37 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 AVINENT MANRESA 51,01

5 2 6 420 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. 51,555 2 6 420 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. 51,55

5 3 2 71 CT 17218 GARCIA LOPEZ, JAVIER 12/12/1991 UA BARBERÀ 51,65

5 4 5 473 CT 18655 PURULL RIUS, MARCEL 16/12/1994 UA TERRASSA 52,25

5 5 3 66 CT 15674 JUANES GINER, XAVI 23/08/1991 MEDILAST LLEIDA 52,43

6 1 3 57 CT 17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS - L´HOSPITALET 52,616 1 3 57 CT 17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS  L HOSPITALET 52,61

6 2 6 499 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA CATALUNYA 52,83

6 3 5 27 CL 19652 CORDERO BEL, TOMAS 30/09/1991 CN REUS PLOMS 52,98

6 4 4 72 CT 16464 MARTINEZ CIRIQUIAN, ARNAU 05/05/1991 ISS - L´HOSPITALET 53,16

6 5 2 497 CL 17466 CRESPO GARCIA, JOSE RAMON 10/04/1992 CA CANALETES 54,01



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

400 METRES LLISOS MASCULINS

7 1 6 65 CT 19995 SCHWARTZMANN JOCHAMOWITZ, IVAN 19/06/1985 CA NOU BARRIS 52,73

7 2 2 332 CT 19212 MARTINEZ LOPEZ, ALVARO 31/07/1992 BARCELONA AT. 53,90

7 3 4 59 CL 19534 MEZZAOUROU TALEB, SALIM 28/01/1994 CA CANOVELLES 53,97

7 4 3 424 CT 18159 ESTEVE HERNANDEZ, ERIC 02/10/1992 JA SABADELL 53,99

7 5 5 88 CL 19475 REULL DOMENECH, ERIC 18/01/1992 GA LLUÏSOS MATARÓ 56,27

8 1 4 46 CT 16875 SANS NARBONA, JOSEP 19/10/1992 AVINENT MANRESA 53,22

8 2 5 334 CT 19540 SANTIVERI SALVADOR, ANIBAL 15/09/1989 ISS - L´HOSPITALET 53,54

8 3 6 390 CL 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 54,27

8 4 2 23 CL 18366 ALBEA CASTELL, ALBERT 12/02/1990 CE VILANOVA 54,94

8 3 440 CT 19685 MALROUX , LOIC 16/03/1985 ISS - L´HOSPITALET RET.

9 1 5 64 CT 17769 GIMENEZ ANDRADE  FRANCISCO JAVIER 02/02/1979 AA CATALUNYA 53 869 1 5 64 CT 17769 GIMENEZ ANDRADE, FRANCISCO JAVIER 02/02/1979 AA CATALUNYA 53,86

9 2 6 441 CL 18902 CUMERAS KHAN, JOSEP 26/06/1994 CA VIC 53,89

9 3 1 479 CL 20205 MARTIN LLOPIS, LUIS 25/08/1984 AA CATALUNYA 54,59

9 4 2 97 CT 19105 CAMPINS ESCUDERO, JOSEP 05/04/1994 CA MONTORNÈS 56,39

9 5 4 358 CL 13177 REIXACH NOELL, GERARD 09/07/1987 CA LLORET-LA SELVA 57,15

9 6 3 67 CL 18337 RAGUIG EL MOUSSAOUI  YASSINE 09/06/1991 CAV ANDORRA 59 989 6 3 67 CL 18337 RAGUIG EL MOUSSAOUI, YASSINE 09/06/1991 CAV ANDORRA 59,98

10 1 3 86 CT 19229 PEÑA DIAZ, SERGIO 20/10/1994 CA OLESA 54,99

10 2 5 76 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 56,01

10 3 4 68 CT 19140 PARRA BUSQUETS, ADRIA 20/01/1994 PRATENC AA 56,48

10 4 2 44 CT 16605 JALON SESMA  MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 56 7210 4 2 44 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 56,72

10 5 6 490 CL 18137 GAMERO IGUAL, MARC 25/02/1993 CA CASTELLAR 56,99

10 6 1 56 CT 18783 ERICSSON NAVARRO, MARC 28/07/1995 AA CATALUNYA 57,84

11 1 4 69 CL 19967 FERNANDEZ ROMAN, VICTOR 06/12/1991 BARCELONA AT. 55,61

11 2 5 431 CT 17308 SANZ LOPEZ, VICTOR 03/09/1992 CE UNIVERSITARI 55,9611 2 5 431 CT 17308 SANZ LOPEZ, VICTOR 03/09/1992 CE UNIVERSITARI 55,96

11 3 2 61 CT 18511 ROCA CARBONELL, MARÇAL 18/05/1995 CE UNIVERSITARI 56,74

11 4 1 39 CT 13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 GIRONA C.BRAVA-CAP 57,25

11 5 3 63 CL 14200 MEJIAS TORRES, DANIEL 30/08/1978 CA NOU BARRIS 57,46

11 6 6 483 CL 17646 LLUNELL MOYA, CARLOS 07/01/1991 CA CASTELLAR 59,07



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

400 METRES LLISOS MASCULINS

12 1 5 55 CT 17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI 11/02/1992 CA NOU BARRIS 55,61

12 2 6 442 CL 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 56,68

12 3 2 47 CT 17897 SISQUELLA ANDRES, JOAN 19/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 56,97

12 4 3 19 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 58,55

12 5 1 16 CT 19382 BAKER , MARTYN 09/10/1962 GA LLUÏSOS MATARÓ 58,75

12 4 484 CL 20026 LAZARO CIFUENTES, ISMAEL 26/02/1991 CA CASTELLAR RET.

13 1 1 45 CT 14715 ANNASSIRI BOUJEMAAOUI, NOUREDDIN 11/06/1988 CA OLESA 55,38

13 2 3 41 CL 19337 GONZALEZ SILVA, JAIME 12/01/1994 CORNELLÀ AT. 58,07

13 3 5 78 CL 17184 MOTTO VAREA, IRVING 24/11/1991 CA GAVÀ 58,94

13 4 2 85 CT 19269 DEL CASTILLO LUQUE, ALEX 21/06/1995 CA OLESA 59,04

13 5 4 435 CL 18928 MORENO MARTIN, JONATHAN 28/07/1980 CA OLESA 59,19

13 6 6 96 CT 19774 SARRATE GARCIA  JOSEP 04/02/1994 CA MONTORNÈS 59 8213 6 6 96 CT 19774 SARRATE GARCIA, JOSEP 04/02/1994 CA MONTORNÈS 59,82



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 3,36,51 Reyes Estevez, 24/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 43 CT 18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA PALAMOS 3,52,81

1 2 116 CT 18281 KAMAL , MOHAMED 06/11/1990 UA BARBERÀ 4,00,59

1 3 77 CT 10827 VILA HERRADA  ROGER 27/07/1983 CA NOU BARRIS 4 01 25

1500 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 77 CT 10827 VILA HERRADA, ROGER 27/07/1983 CA NOU BARRIS 4,01,25

1 4 98 CT 13787 FERNANDEZ BRUCH, GUILLEM 27/10/1985 AVINENT MANRESA 4,03,66

1 5 450 CT 17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC BARCELONA 4,04,88

1 6 79 CT 10459 CERA IZQUIERDO, CARLOS 22/05/1983 JA MONTCADA 4,05,10

1 7 70 CT 17971 ALCALA IBAÑEZ, MARC 07/11/1994 FC BARCELONA 4,05,61

1 8 423 CT 17860 SAGEL , HAROLD 05/01/1994 GEIEG 4,06,99

1 9 93 CT 16618 MARTIN CAMARA, AITOR 15/07/1993 JA MONTCADA 4,07,27

1 10 80 CT 17585 SENAR SANCHEZ, RAMON 23/02/1972 CA SANT CELONI 4,10,41

1 99 CT 11333 AVILA RODRIGUEZ, IGNACIO 19/01/1979 AVINENT MANRESA RET.

1 118 CL 13504 CAMPO GARCIA, DANIEL 24/07/1986 GA LLUÏSOS MATARÓ RET.

2 1 120 CT 19564 FATEH , BRAHIM 28/01/1993 ISS - L´HOSPITALET 4,13,49

2 2 495 CT 18875 CHAKIR ELOSRI, IBRAHIM 04/09/1994 CE PENEDÈS 4,15,13

2 3 94 CT 13385 BENKTIB , MOHAMED 17/01/1985 CA VIC 4,16,45

2 4 90 CT 15890 NASSIRI , OUALID 17/08/1992 JA MONTCADA 4,19,43

2 5 89 CT 18018 SEGURA MORENO, ALBERTO 03/01/1974 CE PICORNELL 4,19,75

2 6 84 CT 15104 MOLINS SEGURA, JOAN 31/03/1989 CA LAIETÀNIA 4,19,812 6 84 CT 15104 MOLINS SEGURA, JOAN 31/03/1989 CA LAIETÀNIA 4,19,81

2 7 119 CT 4538 TORTOSA AGUARON, DAVID 04/02/1976 UNIV. PAIS VASCO 4,19,92

2 8 124 CT 11195 MARSOL FONT, FRANCESC 03/10/1972 CA VIC 4,20,44

2 9 122 CT 18443 CHENTOUF KRICHI, MORAD 18/02/1993 ISS - L´HOSPITALET 4,21,74

2 10 48 CL 10720 HERNANDEZ BUENAVIDA, FRANCISCO 10/05/1982 BARCELONA AT. 4,24,25

2 11 91 CT 19279 GALLART GAMEZ, DANI 01/03/1994 CA NOU BARRIS 4,26,13

2 12 75 CT 16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 CA LLORET-LA SELVA 4,30,13

3 1 73 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,24,70

3 2 83 CT 18257 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 04/10/1972 UA RUBÍ 4,28,52

3 3 58 CT 19756 ESTEBAN SOLE, VICTOR 28/07/1970 CE PENEDÈS 4,31,34

3 4 125 CT 18163 PALOMERAS TORRAS  ANIOL 15/03/1992 CA OLESA 4 35 543 4 125 CT 18163 PALOMERAS TORRAS, ANIOL 15/03/1992 CA OLESA 4,35,54

3 5 123 CT 18787 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 ISS - L´HOSPITALET 4,37,77

3 6 22 CL 19769 CUARTERO LOPEZ, ALBERT 12/11/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,44,99

3 7 117 CL 20070 REY RUIZ, CARLOS 11/02/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,51,92

3 8 121 CT 18814 SORIANO AMORES, MARC 15/05/1994 CA OLESA 4,58,37

3 9 92 CL 20071 CARMONA FERNANDEZ, XAVIER 04/12/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,59,43

3 10 81 CT 7857 GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO 22/06/1945 U COLOMENCA AT. 5,10,65

3 74 CT 12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA LLUÏSOS MATARÓ RET.

3 82 CL 4367 OJEDA SANZ, JOSE MANUEL 01/01/1965 U COLOMENCA AT. RET.



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 419 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,37

1 2 3 405 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,47

1 3 4 345 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ  JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8 49

60 METRES TANQUES MASCULINS

1 3 4 345 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,49

1 4 2 432 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 8,59

1 5 8 290 CT 14250 NAVARRO CAÑAMARES, JORDI 04/03/1987 ISS - L´HOSPITALET 8,62

1 6 6 417 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 FC BARCELONA 8,67

1 7 7 204 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA 8,70

2 1 5 412 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 TF CAJACANARIAS 1984 8,66

2 2 6 377 CT 11420 PLANAS ILLAS, JOAN 21/05/1981 CA LAIETÀNIA 8,90

2 3 4 336 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERÀ 8,96

2 4 2 404 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,20

2 5 7 418 CT 18699 CARDILLO MATA, HUGO 10/08/1984 JUVENTUD ELCHE AROSA 9,26

2 3 425 CT 11674 SOLER MAZA, SERGI 01/01/1985 AE MOLINS 2000 RET.

3 1 2 436 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA 8,82

3 2 6 413 CT 14614 ABIAN DAMIANS, IGNASI 11/07/1986 AA CATALUNYA 9,28

3 3 4 390 CL 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 9,29

3 4 5 414 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO 13/04/1985 UA RUBÍ 9,31

3 5 3 416 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 9,82

3 6 7 358 CL 13177 REIXACH NOELL, GERARD 09/07/1987 CA LLORET-LA SELVA 10,37



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

60 METRES TANQUES MASCULINS
SÈRIE EXTRA Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 419 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,33

2 1 204 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA 8,47

3 3 290 CT 14250 NAVARRO CAÑAMARES, JORDI 04/03/1987 ISS - L´HOSPITALET 8,50

4 5 405 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,53

5 6 345 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,56

6 7 432 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 8,56

7 8 417 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 FC BARCELONA 8,73

8 2 412 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 TF CAJACANARIAS 1984 8,77



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 5,77 Javier Garcia, 14/03/9 (de 5 en 5 cm)

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 3,95 4,15 4,30 4,45 4,55 4,65 4,75 4,85 4,90 4,95 5,00 5,05 5,10 5,15 5,20 5,25 5,30 Marca

1 363 CT 16700 SALAS PLANAS, DIDAC 19/05/1993 FC BARCELONA - - - - - - XXO - - O - - - O - - XXX 5,15

2 209 CT 14254 MOYA MORENO, DAVID 06/12/1989 AA CATALUNYA - - - - - O - O - - XXX 4,85

3 327 CT 15809 CRISTIA PEREZ, ALEX 05/07/1986 ISS - L´HOSPITALET - - - - O O XXX 4,65

SALT AMB PERXA MASCULÍ

4 375 GA 15176 SOLA ROSALES, ALEX 17/02/1988 OURENSE AT. - - - XO - XO XXX 4,65

5 291 CT 16247 PUIG FACUNDO, ADRIA 16/01/1991 CA LAIETÀNIA O O O O XXX 4,45

6 245 CT 17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 FC BARCELONA - - - XO - XXX 4,45

7 218 CT 2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 12/06/1973 CAV ANDORRA O XXX 3,95

8 224 CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´HOSPITALET XO XXX 3,95

247 CT 18676 VILA CAMPRODON, SALVADOR 16/02/1965 CA LAIETÀNIA - XXX NULS

298 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA - - XXX NULS



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

FOSSAR A Rècord de Catalunya: 8,12 Antonio Corgos, 22/02/86

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 29 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT X 6,45 6,26 6,43 6,39 6,61 6,61

2 387 CL 18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 6,32 X X 6,54 6,60 4,97 6,60

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

3 31 CT 16250 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 18/03/1991 MEDILAST LLEIDA 6,20 X X X X 6,56 6,56

4 480 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC BARCELONA 6,34 6,20 6,41 6,48 6,38 6,32 6,48

5 28 CT 11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA SABADELL X 6,44 X X X 6,36 6,44

6 448 CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 3,95 5,84 6,14 6,31 6,44 6,14 6,44

7 440 CT 19685 MALROUX  LOIC 16/03/1985 ISS  L´HOSPITALET 6 29 X 3 71 6 01 6 26 X 6 297 440 CT 19685 MALROUX , LOIC 16/03/1985 ISS - L´HOSPITALET 6,29 X 3,71 6,01 6,26 X 6,29

8 421 CT 14729 MERINO BERMEJO, JUAN 10/02/1989 UA BARBERÀ 5,98 6,15 X 6,09 6,03 6,01 6,15

9 35 CT 16087 GONZALEZ MELARDE, ARTUR 29/11/1989 UGE BADALONA 6,06 X 5,88 6,06

10 428 CT 1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 01/06/1977 MEDILAST LLEIDA 6,04 X 5,94 6,04

11 38 CT 14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 24/02/1988 AA CATALUNYA 5,92 X 5,96 5,9611 38 CT 14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 24/02/1988 AA CATALUNYA 5,92 X 5,96 5,96

12 34 CT 18335 DEL CAMPO MARCO, VICENTE 31/05/1976 CE UNIVERSITARI 5,70 5,76 5,60 5,76

13 427 CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA TARRAGONA 5,68 4,17 3,79 5,68

17 CT 18850 RUIZ OLMO, ADRIAN 06/05/1994 CA NOU BARRIS X X X NULS

FOSSAR B

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 30 CT 18864 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 PRATENC AA 6,16 X X 6,16

2 496 IB  1559 GILBERT, MATHEW 05/09/1990 CA CANALETES 5,58 5,72 6,12 6,12

3 493 CT 18713 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 22/03/1995 AA CATALUNYA 5,74 5,72 X 5,74

4 416 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 5,39 5,54 5,65 5,65

5 32 CL 52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 5,59 5,39 5,46 5,59

6 33 CT 17522 CANET FUENTES, DANIEL 03/05/1976 CE UNIVERSITARI X 5,53 X 5,53

7 469 CT 18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA X X 5,47 5,47

8 434 CL 18273 TELLEZ RAMIRO  VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 4 77 5 25 4 96 5 258 434 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 4,77 5,25 4,96 5,25

9 26 CL 59276 RODRIGUEZ LACRUZ, ERIK 13/01/1997 CA NOU BARRIS 4,52 4,89 4,80 4,89

10 470 CL 18102 FOSSAS FELIP, GERARD 23/11/1995 AA CATALUNYA 4,56 4,29 4,00 4,56

11 486 CT 20225 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 AA CATALUNYA 4,52 X X 4,52

12 264 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS X 3,90 3,95 3,95



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 18,06 Eloi Rovira, 25/02/06

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 341 CT 19923 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 UA BARBERÀ 11,21 11,47 11,68 12,16 11,97 X 12,16

2 440 CT 19685 MALROUX , LOIC 16/03/1985 ISS - L´HOSPITALET 11,34 11,15 11,07 X X 11,56 11,56

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 386 CT 14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET 7,76

1 2 4 381 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 FC BARCELONA 7,81

1 3 6 369 CT 14735 SOLE FERRE  ANNA 16/08/1988 CA TARRAGONA 7 86

60 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 6 369 CT 14735 SOLE FERRE, ANNA 16/08/1988 CA TARRAGONA 7,86

1 4 3 352 CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 7,92

1 5 1 384 CT 15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 7,98

1 6 8 376 CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8,02

1 7 2 390 CT 16149 GARCIA LANZAS, ESTER 16/04/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,09

1 7 371 CT 14584 GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA 04/04/1991 GEIEG desq.162.71 7 371 CT 14584 GALAN GONZALEZ CARRATO, CRISTINA 04/04/1991 GEIEG desq.162.7

2 1 4 356 AR  1502 OLIVER BUIL, MIREYA 15/11/1994 HINACO MONZON 8,06

2 2 5 396 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,17

2 3 2 383 CT 19688 OBRADORS BARO, ANNA 16/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 8,21

2 4 1 394 CT 15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. 31/05/1991 CA LAIETÀNIA 8,22

2 5 8 391 CT 20083 GARCIA ANTUNEZ, MAR 19/03/1997 JA SABADELL 8,34

2 6 6 399 CT 19284 GRAU SUBIRATS, ALBA 27/09/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,34

2 7 3 398 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 JA SABADELL 8,35

2 8 7 379 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA 8,45

3 1 6 374 CL 19473 TRAPERO BAGUE  LAURA 23/02/1980 CAV ANDORRA 8 313 1 6 374 CL 19473 TRAPERO BAGUE, LAURA 23/02/1980 CAV ANDORRA 8,31

3 2 4 382 CT 17374 GARCIA GROS, MARIA 15/12/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,44

3 3 5 388 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA CATALUNYA 8,51

3 4 7 367 CT 16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 8,56

3 5 3 361 CT 15409 JULIA SANCHEZ, SONIA 07/01/1982 AA CATALUNYA 8,61

3 6 2 395 CT 18870 HERRERA PARRA, NATALIA 09/12/1994 CA MONTORNÈS 8,723 6 2 395 CT 18870 HERRERA PARRA, NATALIA 09/12/1994 CA MONTORNÈS 8,72

3 7 8 392 CT 18504 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 21/05/1995 UA TERRASSA 8,75

4 1 6 377 CL 20072 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,63

4 2 3 385 CT 19609 HIDALGO LOPEZ, LAURA 17/11/1995 AA CATALUNYA 8,77

4 3 5 366 CT 18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 UGE BADALONA 8,78

4 4 4 380 CT 19703 FALCO VIDAL, ARIADNA 08/06/1995 FC BARCELONA 8,81

4 5 7 387 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 8,89

4 6 8 393 CT 20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 AVINENT MANRESA 8,99

4 7 2 473 CL 20065 AMEZAGA SISQUELLA, PAULA 16/03/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,29



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

60 METRES LLISOS FEMENINS
SÈRIE EXTRA Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 386 CT 14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET 7,83

2 5 381 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 FC BARCELONA 7,852 5 381 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 FC BARCELONA 7,85

3 6 369 CT 14735 SOLE FERRE, ANNA 16/08/1988 CA TARRAGONA 7,87

4 3 352 CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 7,99

5 7 384 CT 15957 RUIZ GAGO, LAURA 28/01/1990 CE UNIVERSITARI 8,05

6 8 356 AR  1502 OLIVER BUIL, MIREYA 15/11/1994 HINACO MONZON 8,06

7 2 376 CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8,08

8 1 390 CT 16149 GARCIA LANZAS, ESTER 16/04/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,19



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 54,45 Laia Vilalta, 08/02/10

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 353 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 56,51

1 2 6 474 CT 19184 THOMAS , MA.STEPHANIE 19/02/1988 UNICAJA ATLETISMO 57,44

400 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 4 492 CT 15485 ACEVEDO DUDLEY, AINARA ANDREA 15/08/1991 ISS - L´HOSPITALET 58,74

1 4 3 495 CT 13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 04/06/1987 AA PALAMOS 1,00,54

1 5 2 497 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 MEDILAST LLEIDA 1,04,85

2 1 6 489 AR 33 ALAVA RABASA, SANDRA 05/06/1989 AA CATALUNYA 58,95

Ñ2 2 3 392 CT 18504 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 21/05/1995 UA TERRASSA 1,00,05

2 3 4 478 CT 18710 MESA MORENO, MAR 03/04/1995 AA CATALUNYA 1,00,41

2 4 2 482 CT 17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 UGE BADALONA 1,06,97

2 5 476 CT 18187 RODRIGUEZ SALA, MARTINA 17/02/1995 FC BARCELONA RET.

3 1 5 484 CT 17087 COSTA IRACHETA  JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 59 943 1 5 484 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 59,94

3 2 3 394 CT 15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. 31/05/1991 CA LAIETÀNIA 1,01,66

3 3 4 477 CT 15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 PTO. ALICANTE OHL 1,02,28

3 4 2 483 CT 16113 TORRES HURTADO, JULIA 29/02/1992 UGE BADALONA 1,08,82

3 5 6 490 CL 18299 BRIA DOBAO, NATALIA 18/03/1993 CA OLESA 1,10,49

4 1 5 494 CT 18115 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA 14/04/1995 AA PALAMOS 1,00,94

4 2 6 361 CT 15409 JULIA SANCHEZ, SONIA 07/01/1982 AA CATALUNYA 1,03,23

4 3 3 493 CT 18481 BERLANGA NAVARRO, NURIA 24/07/1995 AA CATALUNYA 1,03,91

4 4 4 496 CT 15392 FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA 05/06/1991 ISS - L´HOSPITALET 1,04,40

4 5 2 7 CT 18284 DOLZ EDO, MARINA 13/03/1993 CA LAIETÀNIA 1,11,284 5 2 7 CT 18284 DOLZ EDO, MARINA 13/03/1993 CA LAIETÀNIA 1,11,28

5 1 5 387 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 1,03,24

5 2 6 500 CT 17103 HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 26/01/1992 BARCELONA AT. 1,03,26

5 3 4 499 CT 13630 MORENO CEREZO, AIDA 22/08/1989 ISS - L´HOSPITALET 1,03,51

5 4 3 481 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA SANT CELONI 1,04,845 4 3 481 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA SANT CELONI 1,04,84

5 5 2 3 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 1,05,96

6 1 4 487 CT 19254 ALONSO DA COSTA, LAURA 01/06/1994 BARCELONA AT. 1,02,57

6 2 5 486 CT 18362 ALONSO DA COSTA, IRENE 19/08/1992 BARCELONA AT. 1,03,33

6 3 3 480 CL 19720 GUERRA BRAVO, SILVIA 10/06/1995 UA TERRASSA 1,04,87

6 4 6 498 CT 16112 PIÑERA PONS, ANDREA 01/03/1992 BARCELONA AT. 1,08,01

6 5 1 491 CL 19658 PUIG CERDA, LEILA 02/09/1995 CA OLESA 1,11,89

6 6 2 485 CL 18066 VIVES JUAN, ALOMA 15/04/1993 CA NOU BARRIS 1,14,22



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 4,06,35 Natalia Rodriguez 06/02/10

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 9 CT 17367 RIERA SATO, MARIA 09/05/1993 AVINENT MANRESA 5,18,59

1 2 12 CL 16731 PRESCOLI PACHECO  SARA 04/04/1977 CA OLESA 5 32 10

1500 METRES LLISOS FEMENINS

1 2 12 CL 16731 PRESCOLI PACHECO, SARA 04/04/1977 CA OLESA 5,32,10

1 3 13 CL 20067 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 08/11/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,40,60



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 242 CO 1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA 8,57

1 2 5 354 CT 12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA 8,84

1 3 6 353 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO  OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 8 92

60 METRES TANQUES FEMENINS

1 3 6 353 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 8,92

1 4 2 269 CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 08/06/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,04

1 5 7 351 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,09

1 6 8 373 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 FC BARCELONA 9,11

1 7 3 368 CT 17734 BADRINES MCGILL, GALA BROWN 10/07/1988 CA GRANOLLERS 9,93

2 1 5 352 CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 9,20

2 2 4 378 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 9,53

2 3 3 357 CT 10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 29/04/1984 AVINENT MANRESA 9,80

2 4 6 280 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 9,88

2 5 2 359 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 AVINENT MANRESA 10,25

2 6 7 397 CT 16311 COSME BARJA, RAQUEL 28/02/1992 AA CATALUNYA 10,85



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

60 METRES TANQUES FEMENINS
SÈRIE EXTRA Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 242 CO 1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA 8,54

2 7 351 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,03

3 3 352 CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 9,19

4 5 354 CT 12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA 9,19

5 1 373 CT 16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 FC BARCELONA 9,23

6 6 269 CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA 08/06/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,29

7 2 378 CT 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA 19/04/1989 CA LAIETÀNIA 9,49

8 353 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA NP



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya:  1,84 Asunción Morte, 31/01/ (de 2 en 2 cm)

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,42 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,60 1,62 1,64 Marca

1 479 CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA - - XO O O O O O XXX 1,62

2 351 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA - - O O XO XO O XXX 1,60

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

3 488 CT 18412 PRUNA BASSA, MONTSERRAT 01/03/1994 CA LAIETÀNIA O O XO XO O XXX 1,55

4 292 CR  4426 ARROYO DELGADO, MARIA ANGELES 18/07/1996 CA PUERTOLLANO XO XO XO XXX 1,49

5 475 CT 17168 DALMAU BELTRI, ZANDALI 29/04/1993 AA CATALUNYA XXO XXO XXX 1,46



Control Absolut en Pista Coberta
Sabadell, 13 de febrer de 2011

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 242 CO 1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA 5,54 5,67 5,73 5,47 X  - 5,73

2 349 CT 13206 CAMPOS GARCIA  VIENA 25/05/1988 FC BARCELONA 5 59 5 56 X X X X 5 59

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

2 349 CT 13206 CAMPOS GARCIA, VIENA 25/05/1988 FC BARCELONA 5,59 5,56 X X X X 5,59

3 355 CT 17074 LLOBERA MIRO, ELENA 01/04/1993 MEDILAST LLEIDA 5,53 3,98 5,43 5,10 X 5,35 5,53

4 362 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 MUNTANYENC S.CUGAT 5,23 5,14 5,06 X 5,26 X 5,26

5 350 CT 17637 GIMENO AREVALO, ANNA 14/02/1980 CA LAIETÀNIA 3,52 5,16 X 5,08 4,99 5,26 5,26

6 389 CT 15725 GARCIA ALIAGA, MIRIAM 08/07/1991 AA CATALUNYA X 5,19 X X X X 5,19

7 360 CT 16518 ARAGONES BAÑUELOS, ANNA 13/08/1993 UA BARBERÀ 4,99 4,86 3,48 4,33 X X 4,99

8 357 CT 10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 29/04/1984 AVINENT MANRESA X 4,98 X 4,92 4,93  - 4,98

9 367 CT 16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 4,92 4,85 4,90 4,92

10 372 CT 18886 BERNAT PUIG, MERITXELL 05/08/1994 JA SABADELL X X 4,81 4,81

11 375 CL 20102 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA CANALETES 4,08 4,63 4,45 4,63

12 292 CR  4426 ARROYO DELGADO, MARIA ANGE 18/07/1996 CA PUERTOLLANO 4,58 4,56 X 4,58

13 364 CT 17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 4,53 4,37 4,29 4,53

14 363 CT 16570 APARICIO VIADE, CARLA 21/05/1993 JA SABADELL 4,26 X X 4,26

15 365 CL 19050 MASVIDAL BRUN, LAURA 17/08/1994 CA CALELLA X 4,10 4,09 4,10

16 358 CL 18948 DEL RIO MARTI, JUDIT 26/08/1993 UA TERRASSA 3,85 4,07 3,75 4,07

17 257 IB  1524 JEREZ CASTELLANOS, CARIDAD 00/01/1900 PUERTO ALICANTE X X 3,83 3,83

18 370 CT 14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL X 3,35 X 3,35


